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 قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: سرپرست معاونت سیاسی 
امنیتی استانداری قزوین گفت: از هیچ 
تلاشی برای مشــارکت گسترده مردم 
دریغ نخواهیم کرد و از ظرفیت رسانه ها 
نیز برای تبادل نظر و طرح ایده های خلاق 
و نوآور  در حوزه اجرا و نظارت در حد توان 

استفاده می کنیم..
به گزارش خبرنگار ما؛ عباس کاظمی 

در نشســت با خبرنگاران در خصوص 
فرآیند آغاز انتخابات مجلس و رزمایش 
بزرگ اربعین حسینی گفت: در فضای 
انتخابات هم تجربــه و هم انگیزه جدی 
مسئولان و متولیان برای ما مهم است و 
عزم ما جزم شــده تا دو انتخابات بزرگ) 
مجلس شورای اســلامی و خبرگان( را 
برگزار کنیم و در ایــن راه به همراهی و 

کمک رسانه ها نیازمندیم.

وی یاد آور شد: در چهار دهه گذشته 
توانســتیم رتبه خوبــی را در برگزاری 
این رویداد به خــود اختصاص دهیم و با 
مشارکت بالایی روبرو بودیم و امسال هم 
با بصیرت و درک بالای مردم و همراهی 
رسانه ها امیدواریم این مشارکت به شکل 

خوبی صورت گیرد.
سرپرست معاونت سیاسی امنیتی 
استانداری قزوین یادآورشد: در ۱۱ دوره 

مجلس، ۱۳ دوره ریاست جمهوری و شش 
دوره شوراها اتفاقات خوبی رقم خورده و 
مجلس بعنوان یک نهاد تعیین کننده و به 
دلیل نوع ماموریتی که در قانون گذاری و 
نظارت دارد همچنان در راس امور است و 
در این دوره نیز تلاش می کنیم انتخاباتی 

پر شور رقم بخورد.
وی اضافه کرد: انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس و ششــمین دوره خبرگان 

رهبری در ۱۱ اسفند برگزار می شود و همه 
دستگاه های نظارت و اجرا بدنبال تحقق 
چهار محور مهم مشــارکت، سلامت، 

رقابت و امنیت هستند.
کاظمی یادآورشد: با تاکید رهبری 
مجموعه فعالیتها و آمادگی ها در وزارت 
کشور کمی زودتر آغاز شــده و امسال 
انتخابات رنگ و بوی دیگــری دارد و از 
آرایش دشمن پیداست که برای آنها چقدر 
اهمیت دارد و چــون بدخواهان با مردم 
سالاری دینی مخالفند، همیشه تلاش 
کرده اند آن را تحریم کنند و هنگامی که 
می بینند عزم مردم برای حضور جدی 
است دنبال تغییر تاکتیکی بر می آیند و 
در جایگاه تصمیم گیری ظاهر می شوند 
و می خواهند انتخابات را بی اثر و بی  فایده 

معرفی کنند که باید هوشیار باشیم.
کاظمــی در ادامه اظهارداشــت: به 
رقابت سالم قائلیم که مشــارکت را بالا 
می برد و بعد از ابلاغ سیاست های کلی 
انتخابات در ۱۸ بند از سوی مجلس دهم 
اصلاحیه هایی انجام شد و قانون انتخابات 
که از سال ۶۲ به این سو اصلاحیه هایی 
خورده بود در این دوره هم مجلس خود 
را متعهد دانست تا بخش مهمی از قانون 
را آماده و ابلاغ کند که تصویب و ابلاغ شد.

این مســئول بیان کــرد: اصلاحیه 
موادی از قانون انتخابات چند ویژگی دارد 
که دو مرحله ای شدن ثبت نام از آن جمله 
است و مرحله پیش ثبت نام داریم که از 

۱۶ مرداد تا ۲۲ مرداد بمدت ۷ روز انجام 
می شود و داوطلبان می توانند به سایت 
تعیین شــده مراجعه کرده و از ساعت ۸ 
صبح با تکمیل  ۱۹ بند و مدارک اعلام شده 
ثبت نام  کرده و مسئولانی که باید از سمت 
خود استعفا دهند نیز گواهی قبول استعفا 
را ارائه کنند و دریافت کد رهگیری مبنای 
ثبت نام اصلی است که از  روز ۲۷ مهر تا ۳ 

آبان به مدت هشت روز انجام می شود. 
کاظمــی در ادامــه در خصــوص 
بسترسازی برای مشــارکت گسترده 
مردم در انتخابات گفت: فعالیت احزاب 
در استان قزوین باید متداوم باشد و اعتقاد 
داریم بزرگان جریان های سیاســی در 
انتخابات تاثیرگذار خواهند بود و باید از 

ظرفیت آنها هم استفاده کنیم.

معاونت  سیاسی امنیتی استاندار قزوین تاکید کرد؛

 لزوم استفاده ازظرفیت رسانه ها  برای طرح ایده های خلاق و نوآور 

سرپرست معاونت سیاسی 
امنیتی استانداری قزوین 
گفت: از هیچ تلاشی برای 
مشارکت گسترده مردم 

دریغ نخواهیم کرد و از 
ظرفیت رسانه ها نیز برای 

تبادل نظر و طرح ایده های 
خلاق و نوآور  در حوزه 

اجرا و نظارت در حد توان 
استفاده می کنیم..

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-دکتر رسول 
کوهستانی پزوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان در خصوص 
واردات کالااز طریق گمرکات استان اصفهان  اظهار داشت: در 
چهار ماهه امسال 4۸ هزار و ۸۷۲  تن کالا به ارزش ۲۲۱ میلیون و 
۱4  هزار دلار از طریق گمرکات استان  اصفهان ترخیص گردیده 
است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن 44 درصد 

رشد و از حیث ارزش ۱0 درصد افزایش داشته   است .
مدیرکل گمرکات استان اصفهان اذعان داشت : طی این 
مدت تشریفات واردات از طریق گمرک اصفهان ۲۲ هزار تن و 
به ارزش ۱4۲ میلیون و ۳۱5 هزار دلار بوده که ۶5 درصد از کل 

واردات گمرکات استان را به خود اختصاص داده است
وی  در  ادامه تصریح کرد : در چهار ماهه نخست ۱40۲  تشریفات واردات از طریق  گمرک اختصاصی مجتمع فولاد مبارکه ۱4 هزار 

تن و به ارزش ۶۲ میلیون دلار که ۲۸ درصد از کل واردات گمرکات استان را به خود اختصاص داده است
 مدیرکل گمرکات استان اصفهان بیان داشت: در این مدت واردات گمرک اختصاصی ذوب آهن ۱۳ هزار تن و به ارزش ۱۶ میلیون 
دلار بوده است  که ۷ درصد از کل واردات گمرکات استان را به خود اختصاص داده است و در ادامه تصریح کرد : از اردیبهشت ماه ۱40۲ 
رویه واردات قطعی در گمرک فرودگاه اصفهان راه اندازی شده است وطی این مدت شش اظهارنامه وارداتی  از مرز هوایی استان به 
ارزش ۳5یک میلیون و ۱۱ هزار دلار ترخیص گردیده است  . وی عمده کالاهای وارداتی گمرکات استان اصفهان را ماشین آلات خطوط 
تولید،اجزا و قطعات و مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی  برشمرد و بیان داشت: طی این مدت  ماشین آلات و دستگاه های مکانیکی 
۶5 میلیون دلار باسهم ۳0 درصد  ، ماشین آلات و دستگاه های برقی 5۳ میلیون دلار با سهم ۲4 درصد  ، چدن و آهن و فولاد ۳۹ میلیون 
دلار با سهم ۱۸ درصد ،الیاف سنتینک  ۱0 میلیون دلار  با سهم 5 درصد و اجزا و قطعات مورد نیاز واحد های تولیدی 5  میلیون دلار  با 
سهم ۳ درصد  از طریق گمرکات استان اصفهان درصد ترخیص گردیده است . مدیرکل گمرکات استان اصفهان درخصوص مهمترین 
کشورهای مبدا واردات به  گمرکات استان  اصفهان  تصریح کرد: طی این مدت چین 5۶ میلیون دلار با ۲0 درصدرشد، امارات متحده 
عربی  4۷ میلیون دلار با ۳ درصد رشد، ترکیه 4۶ میلیون دلار با  ۸ درصد رشد ، عمان  ۱۷ میلیون دلار با  ۳0 برابر رشد و آلمان  ۱5 میلیون 

دلار  با ۱۶ درصد رشد  مبدا واردات کالا به مقصد گمرکات استان اصفهان بوده اند. 
وی میزان درآمد واریزی به خزانه گمرکات استان اصفهان را ۹ هزار و ۹4۸ میلیارد ریال برشمرد  و اظهار داشت  : در چهار ماهه 

نخست سال ۱40۲ درآمد گمرکات استان اصفهان  نسبت به مدت مشابه سال قبل 5۷ درصد رشد داشته است .

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: پروژه احداث واریانت 
روستای میان رودان که از طرح های نیمه تمام در حوزه راه های 
شهرستان خمین بود، در دولت سیزدهم تکمیل و به بهره برداری 

رسید.
مهرداد جهانی اظهار کرد: با توجه دولت سیزدهم به تکمیل 
طرح های نیمه تمام در کشور و به تبع آن در استان مرکزی، پروژه 
احداث واریانت روستای میان رودان در شهرستان خمین پس 
از گذشت نزدیک به یک دهه با همت راهداران جهادگر تکمیل 

و مورد بهره برداری قرار گرفت.
وی افزود: پروژه احداث واریانت در محدوده روستای میان رودان شامل تکمیل ساخت دو دستگاه پل، اجرای هزار و ۶00 متر 

زیرسازی و آسفالت و تأمین ایمنی محور در این مسیر جدیدالاحداث می باشد .
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی برای تکمیل این طرح ۷0 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

وی با اشاره به جزئیات اقدامات صورت گرفته خاطرنشان کرد: اجرای پنج هزار مترمکعب درناژ برای دو دستگاه پل، اجرای ۲0 هزار 
مترمکعب عملیات خاکی، اجرای اساس و زیراساس به ضخامت ۳0 سانتی متر، اجرای آسفالت به طول هزار و ۶00 متر، نصب 500 
متر گاردریل و ۱50 متر نیوجرسی، اجرای خط کشی، نصب دو دستگاه چراغ چشمک زن و نصب انواع تابلوهای ایمنی از مهم ترین و 
شاخص ترین اقداماتی است که برای تکمیل مسیر جدیدالاحداث )واریانت( در محدوده روستای میان رودان در دو سال اخیر انجام 

شده است.
وی افزود: پروژه احداث واریانت در محدوده روستای میان رودان شامل تکمیل ساخت دو دستگاه پل، اجرای هزار و ۶00 متر 

زیرسازی و آسفالت و تأمین ایمنی محور در این مسیر جدیدالاحداث می باشد .
جهانی اظهار کرد: در دوسال اخیر اقدامات بسیار ارزشمندی در راستای تکمیل طرح های نیمه تمام در حوزه راه های استان مرکزی 
انجام گرفته است که حاصل توجه ویژه دولت سیزدهم به تکمیل طرح های نیمه تمام و تلاش جهادی راهداران سراسر استان می باشد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: از دیگر پروژه های مهم نیمه تمام تکمیل شده در دو سال اخیر می توان 
به بهره برداری از تقاطعات غیرهمسطح نادرآباد، کردیجان، شهرک صنعتی شهید مهدی پرندک، راه آهن پرندک، پل آستانه شازند، پل 
گوگسگرد تفرش، راهدارخانه زالیان، تکمیل ساخت چندین راه روستایی، رفع نقاط حادثه خیز مصوب سال ۱۳۹5، تکمیل روشنایی 

گردنه نقره کمر در تفرش و بسیاری اقدامات دیگر اشاره کرد که موجب تحول در ارتقاء کیفیت راه ها در استان مرکزی شده است.

در 4 ماه  نخست سال جاری محقق شد؛
 رشد44  درصدی وزن واردات گمرکات استان اصفهان 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی :
واریانت میان رودان خمین پس از یک دهه به بهره برداری رسید

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون فنی 
و نظارت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای کردستان 
گفت: در استان ۲4 راهدارخانه ثابت وجود دارد که ۷ تعداد آن 

با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان در حال بازسازی است.
رامبد نوذری معاون فنی و نظارت راه های روستایی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای کردســتان در گفت و گو 
با خبرنگار باشــگاه خبرنگاران جوان با بیان اینکه احداث و 
نگهداری از راهدارخانه ها، پایانه بار و پاسگاه های پلیس راه بر 
عهده اداره فنی و نظارت بر طرح های این معاونت است، اظهار 
کرد: در حال حاضر یک پاسگاه پلیس راه در محور بانه سقز با 
اعتبار ۱۸ میلیارد تومان در حال احداث است که ۳0 درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
وی از تعمیر و بازسازی یک پاسگاه دیگر در محور سقز _ 
دیواندره خبر داد و افزود: قرارداد این پروژه حدود یک میلیارد 

تومان است و از پیشرفت فیزیکی ۹۳ درصدی برخوردار است.
نوذری گفت: در زمینه تعمیر پایانه بار ها نیز ، دو پروژه در 
پایانه سنندج و بیجار فعال است که پروژه سنندج با اعتبار یک 
میلیارد و 400 میلیون تومانی ۲0 درصد پیشرفت فیزیکی 
و پروژه بیجار نیز با اعتبار یک میلیارد و ۷00 میلیون تومانی 

پیشرفت 40 درصدی دارد.
وی در ادامه اظهار داشت: در استان ۲4 راهدارخانه ثابت 

وجود دارد که ۷ مورد آن در حال تعمیر است.
 معاون فنی و نظارت راه های روستایی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای کردستان میانگین پیشرفت فیزیکی 
بازسازی این تعداد راهدارخانه را ۶0 درصد اعلام و بیان کرد: 

برای این تعداد پروژه ۱۲ میلیارد تومان اعتبار هزینه می شود.
نوذری در پایان یادآور شد: تعمیر پایانه مرزی سیران بند نیز 

با اعتبار 400 میلیون تومان در حال انجام است.

ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:رئیس اداره 
نگهداری راههــای اداره کل راهداری و حمــل ونقل جاده ای 
استان مازندران از اجرای ۷۷کیلومتر عملیات روکش آسفالت 
محورهای اصلی و فرعی اســتان در چهار ماهه نخست سال 

جاری خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، 
مهرداد زمانی رئیس اداره نگهداری راههای اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان مازندران اظهار کرد: در چهار ماهه 
سال جاری 5۶ کیلومتر عملیات روکش آسفالت تقویتی در 
سطح محورهای مواصلاتی شــریانی، اصلی و فرعی استان و 
همچنین اجرای ۱5و نیم کیلومتر روکش آسفالت حفاظتی 
میکروسرفیسینگ در شرق استان و 5و نیم کیلومتر روکش 
حفاظتی اسلاری سیل در محور ساری به جویبار اقدام شده است.
رییس اداره نگهداری راهها افزود: اجرای 5۳ هزارو۳00 متر 

درزگیری و ۱5هزار و ۷۲0 تن لکه گیری در برخی از محورهای 
استان ) بر اساس نیاز سنجی و اولویت بندی ( در این چهار ماه 
اقدام گردیده است. وی گفت: در راستای لکه گیری موضعی و 
پر کردن چاله ها در سطح جاده های استان، نسبت به استفاده از 

۷0۳ تن آسفالت سرد اقدام لازم صورت پذیرفت.
 رئیس اداره نگهداری راهها افزود: به منظور تسهیل در امر 
تردد و افزایش ایمنی محورها اجرای عملیات لکه گیری و روکش 
آسفالت در محورهای مواصلاتی استان مانند محورهای جواهرده 
و جنت رودبار رامسر، نوشهر- رویان، ساری- کیاسر، نکا- ساری، 
ساری- جویبار، کمربندی جنوبی بابل، محور سوادکوه، محور 
قائمشهر- کیاکلا، بابل- بهنمیر، هراز، بابلسر- فریدونکنار، گنج 
افروز، شهید صالحی بابل، آزادمهر- آلاشت، گهرباران، ساری- نکا، 
و همچنین لکه گیری کلیه محورهای مواصلاتی استان به صورت 

روزانه ) با استفاده از آسفالت گرم و سرد( صورت گرفته است.

 تعمیر و بازسازی ۷ راهدارخانه کردستان 
با اعتبار ۱۲ میلیارد تومان

 اجرای ۷۷ کیلومتر روکش آسفالت
 در راه های مازندران

خبرخبر

  نصب دکل سیار همراه اول
 در شهرستان خوانسار

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-با 
توجه به افزایش جمعیت عزاداران حسینی در دهه 
اول محرم و افزایش بار ترافیکی مکالمات دکل سیار 
همراه اول در خیابان ۱۳ محرم خوانسار نصب و راه 

اندازی شد.
به واســطه نصب این دکل که بــا پیگیری های 
ریاست مخابرات شهرستان خوانسار، توسط همکاران 
زحمتکش معاونت ارتباطات ســیار استان صورت 
پذیرفت؛ کیفیت سرویس و مکالمات اپراتور همراه 
اول در این منطقه از شهرستان خوانسار افزایش یافت.
گفتنی است دکل های سیار مخابراتی با قابلیت 
نصب سریع و آسان امکان استفاده در شرایط مختلف 
جغرافیایی را دارد و از جمله ویژگی های این دکل ها، 
نصب سریع و آســان آنهاســت به صورتیکه برای 
برپایی آن توسط دونفر تنها ۱0 الی ۱5 دقیقه زمان 

لازم است.
همچنین این دکل ها قابلیت نصب انواع پروژکتور، 
دوربین مداربســته و تجهیزات مخابراتی و اپتیکی 

را دارند.
    

 با مشارکت قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع( و شرکت آبفا کرمان
 ۲۸۵۰ خانوار در عنبرآباد

  از نعمت آب شرب بهره مند
 می شوند

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوســعه ایرانی-با 
همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( و شرکت آبفا 
۳ مجتمع روستایی تل شیراز )جهادآباد وسعداباد( 
دسک و گمرکان امیرآباد نظریان از نعمت آب سالم 

و پایدار بهره مند می شوند.
علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آبفا گفت: در 
راستای هدف محرومیت زدایی از روستاهای دارای 
تنش آب و فاقد عملیات آبرسانی، با همکاری قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( ناحیه بسیج سپاه شهرستان 
عنبرآباد  و شرکت آبفا ، عملیات آبرسانی به سه مجتمع 
بزرگ  روستایی تل شیراز )جهادآباد وسعداباد( دسک 
و گمرکان امیرآباد نظریــان عنبرآباد در حال انجام 

می باشد .
وی افزود: در این عملیات ۱۷ کیلومتر خط انتقال 

و شبکه توزیع اجرا می شود.
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان پیشرفت 
کلی طرح را ۷0 درصد بیان کرد و افزود: با بهره برداری 
از این طرح ۲۸50 خانوار از نعمت آب شرب سالم و 

پایدار برخوردار می شوند.
     

شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ی استان خبرداد؛

 مهلت ثبت نام متقاضیان برای 
گاز سوزشدن خودرو در گیلان

رشــت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی -شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی 
منطقه ی گیلان اعلام کرد: متقاضیان گازسوز شدن 
خودرو های شخصی تا ۳0 مرداد در سامانه اطلاعات 

جامع خودرو های گازسوز ثبت نام کنند.
مدیرعامل شــرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گیلان گفت: شهروندان گیلانی برای گازسوز 
شدن خودرو های شخصی خود برای استفاده از گاز ال 
پی جی تا پایان مرداد فرصت دارند با مراجعه به سامانه 
irngv. اطلاعات جامع خودرو های گازسوز به نشانی

mimt.gov.ir، ثبت نام کنند. 
مجتبی شکوری با بیان اینکه با هر کد ملی می توان 
فقط برای یک خودرو ثبت نام کرد ، افزود: مالکانی که 
بیش از یک خودرو ال پی جی سوز دارند می توانند 
به مراکز توزیع در شهرســتان های خود مراجعه و با 

تحویل مدارک، ثبت نام خود را تکمیل کنند. 
وی همچنین گفت: شــهروندانی که خودروی 
آن هــا گاز مایع ال پی جی مصــرف می کنند برای 
دریافت سهمیه ماهانه سوخت به نشانی اینترنتی 

irngv.mimt.gov.ir مراجعه و ثبت نام کنند.

استانها


